

ד. ר. ג.

1/2

בשלה : 3.8.56
בתקבל : 5.8.56
מט סדורי : 0/55

00604715

אל : סכר המשרד ירחליס
מאת : אילת מסישראל לונדון

מ י ד י

365/ל

בשיחתי עם לניד קיזם השתתף הגדון . פתחתי בספירה תוכן שלכם

ד/11. לניד חזר בהשוכתו על דברי קאטשיה בדבר הבטחה שיש אנשי בעליד
לאניותוכו בהעלה וביסק העדר ישראל סרטימת הסדינות שהוזכרו לועידה
בסיקוליה שספר דסטלייק. הוסיף שאילו היו סוסיניס ישראל אי מסר היה
שלא להזמין . קרם לפודים , גם כל סגד הסדינות ערב .

שללתי ביסוק זה כפלתי הולם לא מעטתה הגיאוגרפיה ולא סוגה
הסדיני של ישראל במזרח . יתר על כך עכודותיה של ישראל אושרו בזמן
סחוטב ושימתה בעבר נהיא דאריה ליחס שיוחד סכל זמן הבחירות
שנשימתה גומף לצייסוק הסומרי המסיל חובה על הסדינות הדואנות לתיקון
יסודי של הסוג בהעלה , שלא להתנכר אל הסדינה היחידתה שדולתה א כל
הזמן לרעה .

לניד נסוג מדיון נוסף בהעלה זו לנוסח דעבר להספדה הדק
הסדיני של הסוג שלודדיו כדוכות כו הסדינות רבות להספד עמם אחת
ולתמיד סנאצר ע"י בידודו קודם כל במזרח עמנו על ידי כך שיוסג
כי לפחות אחדות הסדינות ערב לא התפזרות כו . זאת ניתן להסיק רק
בהנאי שהספד אנכתי לא יוצג על ידי נאצר כקסוד בעודה כלשהי בסכסוך
לסנוע זאת
בין ישראל והערבים . כדי לאמאא חסוב שישראל תהר מיתוד כסוכות
הקרובים ספעסיס העלוליים להקל על נאצר להאיג הספד במזרח כוח לו .
עמתי שגין בעוזבתנו ליוזם מעולות כלשהן העלולות לסכך הסוג

במזרח אך ביחתי לכך שהיא יתה דבריו בהעלה זו בגיון ההתאסרו
שלנו בזכה פעמי הוקפנות בלתי סוסקים ספד ירדן . כן ביחתי לכך
שהיא למזרח על עזות אצ ביזד עלינו לנהוג , יאמר סטאז על הסכנות שישראל
עוסדת עתה בסניגין עקב הספד בהעלה , יותר סככל עת אחרת ויגיד סה הסכנות
שהוא סוכן להסיק בנידון לא רק סכחינות היזוק כוסה ההתנגדות
שלנו סנוי נאצר אלא גם סמאל היותנו הגורם היחיד במזרח הסעכ
התפסותו צרונה לעבר סקודות הנסס והספדן הסרטי . הוספתי שאיגון

התעלמים החקירות כדינותם הנזכרות כלפי הוועד הסודי העלול
 לתרום תרומה ליציבות גדולה יותר באזור ובמדינה שאיננו רוצים
 להכניד על טבעי מדיניות זו. אך לא נזכר להעלים מאפשרות של
 התעלמות לוח, כדי הטוב הנזכרת הסומן בחיוב לא רק אפשרויות לשינוי
 הטוב באזור אלא עשוי גם להביא לידי הסברים חדשים העלולים לסכן
 בטחוננו מי כמה. בטוב זה אנו אלא להביא לדרוש הסברים מדיניות הטוב
 גדולה יותר ששניתנה לנו בעבר.

למיד שהיב ^{למה} ~~למה~~ שהוא "הבין דאבותינו" אך אילו החליט לפתח
 לפסק לישראל בעקב בטחויות מא גדולה, היה נאמר שש לקחת סביבה זו
 כמובן שלל רב ופאליה לאחד סביבו כל מדינות ערב. כגון הוסיף לומר
 שאינו רוצה שאשרם דבריו כאילו אין הם עומדים לפסק לנו בעק כלל.
 הדגיש שבטוב הנזכרת הסודית באזור עשוי כל יום להביא התחלפות חדשה
 שהייתם לשנות מדיניותם בקרובה זו. העיר שאינו חושב שנאמר
 יסתר לגרות להתנשנות גמילה לפני אצאאאא ועידה לונדון.
 כשניסיתי להתוודע לדיון בשאלה אי הוסגרו לו עידיה, התחסק
 ולה גילה רצון לדון עוד בשאלה הנסק. כיים השיחה אאאאאאאאאאאאאא
 בעקרה שהיחה לפסק שמי הערכה היובית יותר על הטוב אך אינו בסוף
 שישראל עשויה לנאת מן הסבר הנזכרת ברורה אם אך הנקוט מדיניות בטובה
 וזאתה. לפסוק אאאאאאל בטובי לדרוש כסלום שרת החוד.
 השיחה ארכה 50 דקות.

א ל ה

הם : שחה; טנבל; סמך; לודיא; סמך; טאהב; ראל; חקר; זיקל /
 2/31 (31)